[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023 г.                                          № 31                                              ст. Маркинская

Об итогах перерегистрации граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях по договору социального найма
на территории Маркинского сельского поселения

На основании Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Маркинского сельского поселения от 31 марта 2023 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить список граждан,состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма на территории Маркинского сельского поселения по состоянию на 01.04.2023г согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальномсайте АдминистрацииМаркинского сельского поселения Цимлянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                  О.С. Кулягина

Приложение 1
к постановлению Администрации
Маркинского сельского поселения
от 18.04.2023г №31

СПИСОК
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
по договору социального найма на территории Маркинского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кол-во членов семьи,
адрес регистрации
	Дата постановки на учет
	Основание постановки на учет

	1
	Юдина Инна Алексеевна
	9,
х.Железнодорожный
ул.Железнодорожников, 23
	Постановление №69 от 08.06.2020г
	пп.3ч.1ст.51 ЖК РФ

image1.jpeg